
22.1.2026 г .

X СОА26-ВК66-526/22.01.20...
Рег . №

ДО

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Цветомир Петров – председател на Столичния общински съвет

ОТНОСНО: промени в ръководството и поименния състав на постоянни
комисии на Столичния общински съвет

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С настоящия доклад предлагам на вашето внимание проект за решение,  с
което Столичният общински съвет да направи промени в ръководството и
поименния състав на постоянните комисии на Столичния общински съвет.
Предложението е следствие от Решение № 1423-МИ от 15.12.2025 г. на Общинска
избирателна комисия – Столична община, с което комисията прекратява предсрочно
правомощията на Иван Михайлов Алексиев  –  общински съветник в Столичен
общински съвет, избран от листата на ПП "Възраждане", на основание чл. 87, ал. 1,
т. 1 от Изборния кодекс и чл. 30, ал. 6 и ал. 7 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация. Със същото решение ОИК – Столична община обявява
за избран за общински съветник в Столичен общински съвет следващия в
кандидатската листа на ПП „Възраждане“ – Антон Александров Бранков.

С оглед нормалното функциониране на Столичния общински съвет,  е
необходимо да се направят промени в ръководството и поименния състав на
постоянните комисии на Столичния общински съвет. По този начин ще се осигури и
реализацията на чл. 33, ал. 1, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/



администрация, съгласно която общинският съветник има право да бъде избиран в
състава на постоянни и временни комисии на съвета.

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл. 48, ал. 1 от
Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 41 и чл. 43, ал. 2
от Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет,
предлагам Столичният общински съвет да вземе решение съгласно приложения
проект.

Приложение: 1. Проект за решение.

Проект за
решение.docx

С уважение,

ВНОСИТЕЛ:
22.1.2026 г.

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
председател на Столичния общински съвет



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

ЗА: промени в ръководството и поименния състав на постоянни комисии на Столичния
общински съвет

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл. 48, ал. 1 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, чл. 41 и чл. 43, ал. 2 от Правилника за организацията и
дейността на Столичния общински съвет,

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Освобождава г-н Иван Михайлов Алексиев като:
1. Член и заместник-председател на Постоянната комисия по "Противодействие

на корупцията";
2. Член на Постоянната комисия по икономика, собственост и дигитална

трансформация;
3. Член на Постоянната комисия за децата, младежта и спорта;
4. Член на Постоянната комисия по международно сътрудничество и туризъм,

европейски програми и проекти.
II. Избира г-н  Антон Бранков за:
1. Член и заместник-председател на Постоянната комисия по "Противодействие

на корупцията";
2. Член на Постоянната комисия по икономика, собственост и дигитална

трансформация;
3. Член на Постоянната комисия за децата, младежта и спорта;
4. Член на Постоянната комисия по международно сътрудничество и туризъм,

европейски програми и проекти.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на ______________ 2025 г., Протокол № ____, точка _____ от дневния ред,
по доклад № ____________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния
общински съвет.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/



Председател на Столичния
общински съвет  _________________

/Цветомир Петров/


